
V
platné ke dni: 28.8.2024, 21:49

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 ***PROSÍM, ČTĚTE POZORNĚ***

 Rezervace a platba:
 Rezervace je doba pro zaplacení,nikoliv pro rozmyšlení! Pokud projevíte o danou věc zájem a do 7 dnů se peníze na můj účet
nepřičtou, v případě, že se nedomluvíme na delší době splatnosti, automaticky věc uvolňuji zpět do prodeje!
 Vždy uvádějte VS, který Vám napíšu, abych mohla platbu dobře přiřadit!
 Po dohodě je možná platba v hotovosti při osobním odběru v Praze.

 Odeslání zásilky:
 Zásilky odesílám doporučeně, po připsání částky na účet. Obyčejně zasílám pouze na Vaše riziko, bez nároku na náhradu
případné škody či ztráty!
 O odeslání Vás budu informovat a taktéž prosím o info, že zásilka dorazila v pořádku! V případě, že mi od Vás nepřijde info o
doručení zásilky, uchovávám podací lístky měsíc ode dne odeslání a poté je likviduji, jelikož zásilku považuji za doručenou.
 Poštovné se snažím účtovat dle platného ceníku České pošty.

 Zboží:
 Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně nabízených věcí, ráda je samozřejmě zodpovím. V případě, že se do 24h neozvete, jak
jste se rozhodli, vracím věc zpět do prodeje!
 Věci jsou většinou použité, samozřejmě čisté, vyprané, případně vysterilizované. Na případné nedostatky je upozorněno u
inzerátu s detailní fotografií.
 V případě nového zboží je zboží vždy s visačkou, pokud není uvedeno jinak.
 V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE VAŠI ADRESU!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

